

Kilpailukutsu

Prinsessalinnan väki toivottaa kaikki pyöräkisailusta kiinnostuneet partiolaiset ja ei-vielä-partiolaiset tervetulleiksi osallistumaan vuoden parhaaseen ja suurimpaan pyöräkisaan Espoon Vihreeseen Etelä-Espoon alueelle 12.5.2018!



Osanotto-oikeus

Osanotto-oikeus on Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n vuoden 2018 jäsenmaksun maksaneilla partiolaisilla. Vartion jäsenen katsotaan kuuluvan siihen lippukuntaan johon hänet on Kuksa-jäsenrekisterissä merkitty. Myös ei-vielä-partiolaiset voivat osallistua partiotoimintaan tutustujina.

Etenemistapa

Kilpailu käydään kaikkien sarjojen osalta polkupyörillä tai muilla poljettavilla kaksipyöräisillä ajoneuvoilla.

Kilpailukieli

Kilpailun virallinen kilpailukieli on suomi. Rastihenkilöstö ohjeistaa kilpailuvartioita tarvittaessa ruotsiksi tai englanniksi mahdollisuuksien mukaan.

Säännöt

Kilpailussa sovelletaan suuntaa-antavasti Espoon Partiotuen partiotaitokilpailujen sääntöjä.

Sarjajako

Seikkailijavartiot kisaavat helpossa Jopo-sarjassa, jossa kilpailureitin pituus on noin 15 kilometriä. Tarpojat kisaava hieman vaikeammassa

Mopo-sarjassa: noin 20 kilometriä. Samoajat ja sitä vanhemmat kisaavat haastavassa Mauto-sarjassa: noin 25 kilometriä.

Kaikkien sarjojen suositeltu vartion koko on 4-6 henkilöä ja vartion maksimikoko on 10 henkilöä. Jopo-sarjassa kisaavilla vartioilla saa olla mukanaan 1-2 saattajaa. Saattajat lasketaan mukaan vartion kokoon.

Ilmoittautuminen ja osallistumismaksu

Kilpailuun ilmoittaudutaan kilpailuvartioittain Kuksa-jäsenrekisterin kautta osoitteessa kuksaan.fi/19681

viimeistään 20.4.2018. Vartion ilmoittaa kilpailuun vartionjohtaja tai -saattaja. Kaikkien sarjojen osallistumismaksu on 30€/vartio. Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista perjantaihin 1.5.2018 asti edellä mainitulla tavalla. Jälki-ilmoittautumismaksu on kaikilla sarjoilla 35€/vartio.

Lisätietoja

Prinsessalinnan ylin hallitsija
Sara-Maria Rönkkö
sara-maria.ronkko@eduespoo.fi

Hyvä haltija
Taru Lehtinen
taru.a.lehtinen@gmail.com